СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21.02.2022 г.  №  68/193
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области по многомандатному избирательному
округу № 7
    В соответствии с Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ, частью 2 статьи 6 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному  округу № 7 на 15 мая 2022 года.
2. Решение подлежит опубликованию в МУП ЕРМ СМИ  «Воложка» и

на официальном сайте Липовского муниципального образования  в сети Интернет, http://lipovskoe.mo64.ru/, в течение пяти дней со дня его принятия.

3.
Копию настоящего решения направить в территориальную          избирательную комиссию.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Секретарь Совета депутатов Липовского
муниципального образования                                       Л.А. Закарян